АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.06.2019 года                                                                                      № 64
О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества  администрации сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии пунктом 3 Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Кичменгское, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета сельского поселения Кичменгское от 25.08.2017 года № 26 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Кичменгское», администрация сельского поселения Кичменгское постановляет:
1.Внести в Перечень муниципального имущества  администрации сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кичменгское от 13.10.2017 года № 86, изменения, дополнив его следующим имуществом:

	№ п/п
	наименование
	кадастровый номер

	1
	земельный участок для обслуживания и эксплуатации магазина
	35:17:0503003:13

	2
	земельный участок для эксплуатации и обслуживания магазина
	35:17:0504005:1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                             А.Д. Гладских